
Noc  s Andersenem 2015 

 
Městská knihovna Česká Třebová  uspořádala další úspěšný ročník nocování dětí v knihovně, 
Noc s Andersenem 2015. Na 
třicet dětí se dostavilo do 
knihovny se spacákem, 
plyšákem a pyžamkem, daly 
pusu rodičům a byly připraveni 
zažít dobrodružnou noc plnou 
zážitků. Knihovna se ponořila 
do dalekého středověku a 
přivítala nocležníky v 
kostýmech. Malí čtenáři si 
prošli cestou plnou úkolů a 
zábavných her až do parku 
Javorka, kde jsme hledali Bílou 
paní.  Rytířové a princezny byli 
pořádně hladoví, tak jsme 
chřtány uspokojili opečeným 
buřtem.  Pak už jen zalehnout, 
přečíst pohádku a ponořit se do snů... Těšíme se na další ročník! 

Holota knihovnická s královskou družinou 

 



 


